SOLSKO LETO 2024/2025

RODITELJSKI SESTANKI

Skupni roditeljski sestanki:

1. 19. september 2024:
- ZD Ljutomer: Druzinska obravnava za zdrav zZivljenjski slog, usi...
- PP Ljutomer: Varnost otrok v prometu in odgovornost starSev
- novosti v Solstvu in razredni roditeljski sestanki

2. marec/april 2025 (glede na vreme): na obisku Center za krepitev zdravja Ljutomer

Vsak razred ima vsaj tri razredne sestanke starSev.

GOVORILNE URE
- vsak prvi Cetrtek v mesecu

POGOVORNE URE
- se lahko opravljajo v zivo ali telefonsko na 02 585 81 70 ali 051 639 545

RAZREDNA STOPNJA
RAZRED RAZREDNIK POGOVORNA URA
1. Irena Horvatié PON, 10.10 — 10.55
irena.horvatic@guest.arnes.si
2. Andreja Wolf TOR, 8.20-9.05
andreja.wolf@gquest.arnes.si
3. Natasa Vrabl CET, 10.10 — 10.55
natasa.vrabl@gmail.com
4, Katja Obreht TOR, 9.20 -10.05
katja.obreht@quest.arnes.si
5. Klaudija Zadravec SRE, 9.20 — 10.05
klaudija.zadravec2@guest.arnes.si
OPB, GOS | Martina Skurjeni SRE, 12.00 — 12.45
martina.domanjko@gmail.com
PREDMETNA STOPNJA
UCITELJI PREDMET | RAZREDNIK POGOVORNA URA
Svetlana Oleti¢ SPO, OPB 6.r CET, 10.10 — 10.55
svetlana.oletic@quest.arnes.si
Maja Bren¢i¢ MAT, FIZ 7.r PON, 9.20 — 10.05
brencic.maja@mail.com
Ksenija Spur TJN, TIA 8.r CET, 11.10 - 11.55
ksenija.spur@guest.arnes.si
Robert Lang SLJ, or PON, 12.00 — 12.45
knjizni¢ar robert.langl@guest.arnes.si
Aleksandra PeriSi¢ | SLJ, TIN PON, 9.20 - 10.05
aleksandra.perisic@quest.arnes.si
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Helena Lesnik BIO, KEM, CET, 9.20 — 10.05
NAR helena.lesnik@gquest.arnes.si
Ljubica Filip GEO, ZGO TOR, 8.20-9.05
ljubica.filip@guest.arnes.si
Jernej Zore TIT, OPB TOR, 9.20 - 10.05
jernej.zore@guest.arnes.si
Andreja Sumak | MAT, OPB PET, 8.20 — 9.05
andreja.sumak@o-cezanjevci.si
Sandra Hanzi¢ GUM, OPZ, PON, 11.10 - 11.55
MPZ sandra.hanzic@guest.arnes.si
Nina Skraban svetovalna VSAK DAN
delavka 02585 81 77
nina.skraban@gquest.arnes.si
Breda Zuni¢ Ravnateljica VSAK DAN
025858172
041 354 909

breda.zunic@aquest.arnes.si

Vabljeni, da se udelezujete roditeljskih sestankov vasih oddelkov, prav tako govorilnih ali

pogovornih ur.
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